[image: image2.png]

КОМИТЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ЯСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЗНЕЦКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 11 ноября  2010 г.
 №  233
с. Пионер
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

в Яснополянском сельсовете Кузнецкого района Пензенской области
Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), в соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьей 4 Закона Пензенской области от 10.10.2007  № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области» (с последующими изменениями), статьей 21 Устава Яснополянского сельсовета Кузнецкого района Пензенской области
Комитет местного самоуправления Яснополянского  сельсовета решил:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Яснополянском сельсовете Кузнецкого района Пензенской области  согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Комитета местного самоуправления Яснополянского сельсовета Кузнецкого района Пензенской области от 13 апреля 2007 года № 111 «О перечне муниципальных должностей и реестре муниципальных должностей».
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Комитета местного самоуправления Яснополянского сельсовета Кузнецкого района Пензенской области «Сельские ведомости».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением решения возложить на главу Яснополянского сельсовета Кузнецкого района Пензенской области.
Глава Яснополянского сельсовета

Кузнецкого района Пензенской области                                        Т.Н. Черных
Верно:

Глава Яснополянского сельсовета

Кузнецкого района Пензенской области

       Т.Н. Черных
15.11.2010
                                                            УТВЕРЖДЁН

решением Комитета местного самоуправления Яснополянского сельсовета Кузнецкого района Пензенской области
                                                             от 11 ноября 2010 года  № 233
Перечень должностей муниципальной службы в Яснополянском сельсовете Кузнецкого района Пензенской области
1. Перечень должностей муниципальной службы в администрации  Яснополянского сельсовета Кузнецкого района Пензенской области
Высшая группа должностей
Глава  администрации, назначаемый по контракту

Заместитель главы  администрации

Младшая группа должностей
Специалист I категории

Специалист II категории

Специалист

PAGE
3

[image: image1]